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GROVDAMMSUGARE

Order no. Description

Böj Adv, elektriskt 
ledande

2.889-168.0
Ergonomisk böj för det nya clipsystemet. Elektriskt ledande utförande. Speciellt lämplig 
för höga koncentrationer av fint damm.

  (Böj std. ingår)

Anslutningsmuff för 
elverktyg

2.889-151.0
Verktygsadapter med gummifäste och luftflödesreglage för det nya clipsystemet. 
Passar alla förekommande elverktyg.



Golvmunstycke Adv 2.889-152.0
360 mm brett golvmunstycke för vått och torrt med snabbväxlingsinsatser. 
Inklusive borstlister och sugramper.

  (Golvmunstycke std. ingår)

Fleecefilterpåse x 5 2.889-217.0 Fleecefilterpåse, rivhållfast, Certifierad för dammklass L   (1 påse ingår)

Borrdammsmunstycke 2.679-000.0 Borrdammsmunstycke för dammfri dammsugning av borrhål. 

PES-patronfilter 2.889-219.0
Fuktbeständigt PES-patronfilter för våt- och torrdammsugning. 
Certifierad för dammklass L.



  Ingår i standardutrustningen.    Passande tillbehör. Mer utrustning och tillbehör på karcher.se

Tillbehör till din grovdammsugare

LITET  
KRAFTPAKET 
FÖR HANT- 
VERKAREN
Grovdammsugare 
Med uttag för elverktyg
NT 22/1 Ap Te - 1.378-610.0

Med eluttag för elverktyg, mycket hög sug- 
effekt och semi-automatisk filterrengöring.  
En kompakt och lätt byggdammsugare som  
är perfekt för t.ex. hantverkare.

   ■ Luftmängd 71 l/s
   ■ Vakuum 255 bar
   ■ Max. effekt 1350 W
   ■ Effektiv semi-automatisk filterrengöring
   ■ Uttag för automatisk start för elverktyg
   ■ Fuktbeständigt PES-patronfilter

FLEECEFILTERPÅSEANSLUTNINGSMUFF 
FÖR ELVERKTYG

GOLVMUNSTYCKE ADV.BÖJ ADV. BORRDAMMS- 
MUNSTYCKE

Rek. ord. pris 2 547:- 

2 299:- 
Rek. kampanjpris



Värme är en viktig faktor för rengöring. Värmen accele-
rerar den kemiska processen; varje ökning vid en tempe-
ratur på 10°C fördubblar reaktionshastigheten. En tem-
peraturökning på 20 °C ger därför en fyrfaldig ökning av 
reaktionshastigheten. Oljor, fetter eller sot löses upp på 
grund av värmepåverkan och kan då lättare avlägsnas. 
Emulsionen av oljor och fetter i vatten accelereras. Slutli-
gen torkar en uppvärmd yta snabbare. I praktiken inne-
bär det att högre vattentemperaturer kan minska ren-

göringstiden med upp till 35 procent – med betydligt 
bättre resultat. Genom att minska vattenvolymen kan en 
ångtemperatur på max. 155 °C uppnås. Tack vare kombi-
nationen av ånga och tryck kan även den mest envisa 
smutsen tas bort. Detta garanterar en hög rengöringspres-
tanda även när inga kemiska tillsatser används. Ångsteget 
är extremt väl lämpat för att ta bort bituminösa belägg-
ningar, färg i allmänhet, sotavlagringar, lavar och alger.

HETVATTENTVÄTT

Skanna och läs mer

Hetvattentvätt 
Miljövänlig, ekonomisk och kraftfull!
HDS 10/20 -4M - 1.071-900.0

Vår kraftfullaste tvätt i mellanklassen. Unikt ECO-lä-
ge som sparar förbrukningskostnader och skonar 
miljön. Trecylindrig axialpump med rostfria kolvar/ 
keramiska hylsor. 4-polig elektrisk motor. Fästpunk-
ter för hantering med gaffeltruck. Maskinen är 
utrustad med nya EASY!Force och EASY!Lock.

   ■ 3-fas / 400 V / 50 Hz
   ■ Vattenkapacitet 500–1000 l/tim.
   ■ Arbetstryck 30–200 bar
   ■ 10 m högtryckslang
   ■ Max. 155 °C

HETVATTEN  
ÄR DEN STORA 
SKILLNADEN

0C ⁄ 0F

min

Bättre rengöringsresultat
Med hett vatten löses och emulgerar stelnade oljor och 
fetter betydligt bättre och kan därför lätt avlägsnas.
Varmvatten är särskilt effektivt för att lösa upp proteiner 
och fetter i livsmedelsindustrin.

Spara tid
Varmvatten löser smuts snabbare och kan ge tidsbesparing 
på upp till 35%. Det innebär att ett stort antal rengörings-
uppgifter kan utföras effektivt och kostnadseffektivt.
 

Mindre kemikalier
Envisa fläckar kan vanligtvis tas bort med bara varmt vatten. 
Därför krävs ofta betydligt mindre eller inget rengörings-
medel alls. 

Förbättrad hygien 
Kombinationen av högt tryck och varmt vatten upp till 85°C 
kan minska antalet bakterier avsevärt. Det är möjligt vid 
ångstadiet att eliminera upp till 99% av t.ex. bakterier.

Snabbare torktid 
Ytor som rengörs med varmvatten torkarsnabbare tack vare 
värmen och blir redo för efterföljande behandling eller 
användning.
 

Skyddar ytor
Genom att använda varmt vatten kan du tvätta med ett lägre 
tryck jämfört mot en kallvattentvätt. Det lägre trycket gör 
rengöringen mer skonsamt mot ytorna som rengörs.

Rek. ord. pris 57 028:- 

44 999:- 
Rek. kampanjpris



 

Generatorer PGG 6/1 PGG 8/3

	■ Praktisk elstartfunktion med nyckelbrytare
	■ Vikbart körhandtag och punkteringssäkra däck
	■ Robust skyddsram

	■ Säker tillförsel av trefasström (400 V)
	■ Praktisk elstartfunktion med nyckelbrytare
	■ Robust skyddsram

Nätspänning (antal faser) Ph/V 230 (1) 3 / 400

Nominella prestanda kW 5 2

Drifttid vid 50 % effekt h 10 7

Drifttid vid 100 % effekt	 h 6,5 5,5

Motoreffekt kW/hk 8,5 / 11,6 9 / 12,2

Tankvolym l 25 25

Bränsleförbrukning	 l/h 3,8 4,5

Beställningsnummer 1.042-208.0 1.042-209.0

Utrustning
Driftlägesdisplay

Säkerhetsklass IP 23

Skydd för överbelastning och låg oljenivå

Bränslemätare

Automatisk spänningsreglering (AVR)

Enfasuttag typ F (Schuko)

Trefasuttag CEE (16 A)

  Ingår i standardutrustningen. *Mer teknisk information och utrustning på karcher.se.

Skanna och läs mer

   ■ Pålitliga, synkrona generatorer   
     med bensinmotorer i enlighet med  
     EU STAGE V och elektrostart.

   ■ Kontinuerlig effekt mellan 2,8 och  
     7 kW - en- eller trefas beroende  
     på maskinversion.

   ■ DC-utgång (12 V).
   ■ Display som visar driftsstatus.
   ■ Stora bränsletankar under driftstid  

     från 5,5 till 12 timmar.

   ■ AVR-teknik håller spänningen  
     konstant.

   ■ Punkteringssäkra däck och ett  
     vikbart körhandtag gör den lätt  
     att transportera och förvara.

   ■ Överbelastningsskydd och  
     oljenivåkontroll.

   ■ Mångsidig användning, t.ex. för  
     att använda elverktyg och el- 
     drivna högtryckstvättar.

MAXIMAL
FRIHET!
Generatorer för oberoende kraftförsörjning och 
drift, exempelvis på byggarbetsplatsen, inom 
industrin eller jord- och skogsbruket. Kärchers 
bensindrivna generatorer är det givna första-
handsvalet för proffsen som behöver oberoende 
tillgång till el, var- och när som helst. Maximal 
frihet, helt enkelt.

Lätt att använda

Lågt underhållsbehov

Driftsäker

För mångsidig användning, t.ex. att pumpa vatten ur ex. gräv-
hål och källare. Här ovan med Kärchers vattenpump WWP 45 
med en kapacitet på 750 l/min.

Rek. pris 

12 100:- 
PGG 6/1 - 230v en-fas

Rek. ord. pris 15 042:- 

12 499:- 
Rek. kampanjpris



HÖGTRYCKSTVÄTT

MÅNGSIDIG,
KOMPAKT OCH
KRAFTFULL
Högtryckstvätt 
HD 5/15 CX - 1.520-935.0

En kompakt och kraftfull enfastvätt för rengöring på gården, 
verkstaden, av företagets vagnpark och maskiner. Maskinen 
är bl.a. utrustad med EASY!Force och EASY!Lock samt med 
en praktisk alangvinda med 15 m högtrycksslang.

   ■ Vattenkapacitet 500 l/tim.
   ■ Arbetstryck 150 bar (maxtryck 200 bar)
   ■ 15 m högtryckslang
   ■ Smart förvaring av tillbehör
   ■ EASY!Force spolhandtag
   ■ Integrerad slangvinda
   ■ Enfas

Rek. ord. pris 10.165:- 

7 999:- 
Rek. kampanjpris

10 min till perfektion!
Skummunstycket Basic ger optimal effekt 
med Kärchers högtryckstvättar. Använd det 
med skumrengörare RM 838 VehiclePro så 
sänks förbrukningen av rengöringsmedel 
med upp till 50 % samtidigt som det skapar 
skum med enastående kvalitet.

Basic 1 - 4.112-053.0 (250-600 l/tim)
Basic 2 - 4.112-054.0 (700-800 l/tim)
Basic 3 - 4.112-055.0 (900-2500 l/tim)

Ytrengörare Easy Lock 
Instegsmodellen av våra ytrengörare. Med 
stänkskydd. Till maskiner med max 150 bar, 
600l/h och 40 °C. OBS! Munstycken köps 
separat. Direkt kompatibel med spolrör som 
har EasyLock, har du M18 gänga behövs 
adapter 4111-0350 emellan.

Ytrengörare Easy Lock - 2.111-016.0 

Fler varianter hittar du på hemsidan.

Kraven på ett rengöringsmedel. 
Dagens rengöringsmedel måste uppfylla en 
mängd olika krav. De måste fungera bra mot 
smuts, vara  effektiva och inte utgöra några  
risker för användare eller miljö. Under 40 år 
har Kärcher utvecklat sina rengöringsmedel 
med fokus på hälsa, miljö och ekonomi. Läs 
mer om vårt hållbarhetsarbete på vår hemsida.

Snabb, enkel och effektiv rengöring
Du är väl förberedd för det dagliga 
underhållet med våra kall- och varm-
vatten högtryckstvättar. Tillsammans 
med rätt tillbehör och rengöringsme-
del ger våra maskiner den effektivitet 
och tillförlitlighet du behöver för ett 
professionellt underhåll. Dessutom 
sparar du dyrbar arbetstid och pengar.

Kärchers expertis ger användbara 
svar, tips och instruktioner för olika 
frågor kring rengöring samt rätt ren-
göringsmaskiner, rengöringsmedel och 
tillbehör för rengöring och underhåll 
för just din bransch. Scanna ovan-
stående QR-kod eller gå in på vår 
hemsida för att läsa mer.

Maskinerna på bilderna ovan kan vara av annan modell än kampanjprodukt.



SOPSUGMASKIN

BEKVÄMARE
OCH SNABBARE 
ÄN SOPBORSTEN
Sopmaskin 
Snabbare och bekvämare än sopborsten
KM 70/15 C 2SB - 1.517-154.0

Sopa upp till sex gånger snabbare än du kan göra för hand. Vår  
KM 70/15 C 2SB manuell sopmaskin med dubbelsidig borstdrivning  
imponerar såväl utomhus som inomhus. 

   ■ Två vikbara och justerbara sidoborstar
   ■ Stor smutsbehållare
   ■ Handtaget kan fällas och justeras i tre lägen

Rek. ord. pris 5.810:- 

5 099:- 
Rek. kampanjpris

Skanna och läs mer

Egenskaper och fördelar
   ■ Sopbehållare med transportgrepp    

     – enkel att avlägsna och tömma.  
     Korta tömningstider.

   ■ Effektivt filtersystem med mekan- 
     isk filterskakfunktion - 1,8 m²  
     filteryta för långa arbetsintervall.  
     Mekanisk filterskakfunktion med  
     ergonomiskt handtag.

   ■ EASY Operation - Standardsym- 
     boler för samtliga Kärcher sop- 
     maskiner.

   ■ Byte av borstvalsen utan verktyg.
   ■ Levereras med batteri och  

      elektroniskt styrd laddare.

Vilken sopsugmaskin är rätt för dig?
Flexibel att använda och effektiv i praktiken. Kärchers sopmaskiner och sopsugmaskiner 
finns både som handdriven eller åkbar, för inomhus eller utomhus. Den flexibla, enkla han-
teringen och det perfekta rengöringsresultatet gör sopning enklare än någonsin. Kärcher 
erbjuder även alla relevanta drivningstyper för alla användningsområden – bensin, diesel, 
LPG eller batteri.

Scanna QR-koden ovan eller besök vår hemsida för mer information.



KOMBISKURMASKIN

ROBUST, 
KOMPAKT OCH 
MÅNGSIDIG

Kombiskurmaskin 
BD 50/55 W Classic - 1.127-062.0

Robust, kompakt, mångsidig och användarvänlig.  
Vår batteridrivna gå-bakom kombiskurmaskin  
vet hur man imponerar vid underhållsrengöring  
i olika typer av byggnader. Passar lika  
bra i butiksmiljö som inom industrin.

   ■ Höjbart borsthuvud i aluminium
   ■ Drivning på två hjul
   ■ Användarvänlig

Rek. ord. pris 68 997:- 

57 999:- 
Rek. kampanjpris

Drivning Batteri

Arbetsbredd, borste mm 510

Arbetsbredd, sug mm 850

Ren-/smutsvattenbehållare l 55/55

Ytkapacitet m²/h Max. 2550

Drifttid h Max 2

Uppladdningstid h cirka 8,7

Ljudtrycksnivå (dB(A)) 65,2

Batterityp Underhållsfri

BD 50/55 W Classic Bp Robust, kompakt, mångsidig och användarvänlig.  
Vår batteridrivna gå-bakom kombiskurmaskin BD 50/55 W 
Classic vet hur man imponerar vid underhållsrengöring i 
olika typer av byggnader. Passar såväl en butik som en 
industri. Skurhuvudet har 51cm arbetsbredd och ett  
skurtryck på 27 kilo. Den har två stora 55 liters tankar och 
en sugskrapa som är 850mm bred. Sammantaget ger det ett 
utmärkt rengöringsresultat. Skurhuvudet och skrapan är 
designade för att hålla under väldigt lång tid och  
kombinerat med den goda översikten man får från  
förarposition, drivningen på hjulen och det bekväma  
fyr-hjuls systemet ger en imponerande körupplevelse med 
mycket hög användarvänlighet. Den här modellen levereras 
med ett 80Ah AGM batteri och en extern laddare för  
maximal servicevänlighet.

Manuella skurmaskiner har en hög användarvänlighet 
och är perfekta för effektiv underhållsrengöring. Passar 
såväl en butik, kontor eller inom industrin.



ÄNNU MER  
RENGÖRING:  
KÄRCHER  
ORIGINAL  
TILLBEHÖR

Avhärdare för hetvattentvätt  
RM 110 förhindrar kalk- 
avlagringar upp till 150°C i 
värmeslingor. Med kontinuerlig 
användning av RM 110 säker-
ställer du en problemfri drift.
 
6.295-331.0 (1 L)

1 2 4 5 6 7 83

1 2 3 4 5 6 7 8 Skumpåläggare DUO Advanced
DUO Advanced 1 skumlans har 
en två liters behållare för 
rengöringsmedel och direkt- 
växling till högtrycksrengöring. 
Välj skumläggare efter vilket 
flöde din tvätt har.

4.112-067.0  (400-600 l/tim)
4.112-068.0  (700-800 l/tim)
4.112-069.0  (900-2500 l/tim)

LED arbetsbelysning 
Kraftigt, lätt LED-arbetsljus för 
direkt montering på spolröret till 
EASY!Force högtrycksspol 
handtaget. Bättre sikt i  
ogynnsamma ljusförhållanden i 
upp till 5 arbetstimmar. 

2.680-002.0

Effektiv ytrengöring 
Ytrengörare FRV 30 ME suger 
automatiskt upp smutsvattnet 
för effektiv ocg grundlig 
rengöring. Max. 250 bar, 1000 
l/tim och 85 °C. 7,5 meter slang.
Utrustad med EASY!Lock.

2.111-012.0

Rörrensningsslang EASY!Force
Innehåller rörrengöringsslang 
som är tryckbeständig upp till 
250 bar. (20 m) och rotojetmun-
stycke 800–1000 L. Obs!  
Munstycket anpassas till 
maskinens storlek.

6.110-008.0  Rörrensslang 20m
5.763-015.0  Munstycke (1-fas)  
5.763-016.0  Munstycke (3-fas)

Tillbehör för fasad, solpanel,  
fönster och golvrengöring
Den nya systemlösningen för 
fasad-, glas-, solcellssystem och 
golvrengöring. Vår nya system-
lösning omfattar borstar,  
teleskoprör, tillbehör och  
adaptrar möjliggör nu flexibel 
användning av olika  
rengöringstyper för olika 
rengöringsuppgifter. Oavsett om 
det är med lågt, medelhögt eller 
högt tryck eller för dammsugning:  
rengöringen av fasader, glasytor, 
solpaneler och golv har aldrig varit 
mer flexibel, bekväm och grundlig 
på ställen som är svåra att  
komma åt. 

Lär mer på 
karcher.se/fasadrengoring

EASY!Force spolhandtag
Spolhandtag med det revolu-
tionerande konceptet EASY!-
Force möjliggör arbete utan 
ansträngning. Högtrycksstrålens 
rekylkraft används för att  
minska kraften som användaren 
brukar för att hålla emot till noll. 
Uppdatera din högtryckstvätt 
på karcher.se/easyforce

Mer rengöringskraft! 
Med roterande punktstråle för 
bättre rengöringskraft.  
Keramiskt munstycke och lager 
för lång livslängd. EASY!Lock 
anslutning.
 
4.114-040.0  (035)   
4.114-041.0  (040)
4.114-027.0  (050)   
4.114-030.0  (070)

Kärchers originaltillbehör och rengöringsmedel utökar 
användningsområdet för högtryckstvätten – från  
rengöring och underhåll av entreprenadmaskiner 
och arbetsförberedelser till restaurering av fasader 
och golv. Vi utvecklar ständigt våra tillbehör för att 
kunna möta dina höga krav vid varje given tidpunkt.  
Resultatet är innovativa produkter som hjälper dig 
optimalt i dina dagliga städuppgifter.



Grovdammsugare NT 30/1 Ap * NT 30/1 Tact **
	■ Semi-automatisk filterrengöring
	■ Planfilter med filterhölje

	■ Planfilter (PES)
	■ Länkhjul i metall
	■ Tact automatiskt filterrengöringssystem

Behållarkapacitet l 30 30

Kabellängd m 7,5 7,5

Nominell standardbredd ID 35 ID 35

Elkabel m 5 7,5

Beställningsnummer 1.148-221.0 1.148-201.0

Utrustning
Sugslang m 2,5 / med böj 2,5 / med böj

Rör Del(ar)×m 2 × 0,55 / Metall 2 × 0,55 / 35 / Rostfritt stål

Filterpåse Del(ar) 1 / Fleece 1 / Fleece

Våt/torr-golvmunstycke mm 300 360

Fogmunstycke

  Ingår i standardutrustningen. Mer teknisk information och utrustning på karcher.se

LÅT INTE 
LUNGORNA  
ERSÄTTA  
FILTRET!
Våra filter är färgkodade för att tydligt visa deras 
användningsområde. Brunt betyder trä- och fiber-
damm. Rött indikerar HEPA. Svart betecknar de 
tuffaste applikationerna. Blått betyder att de kan 
användas var som helst. Och grönt indikerar torrt 
damm och hög kostnadseffektivitet. Läs mer om 
hur du skyddar dig och dina kollegor från skadligt 
damm på karcher.se.

GROVDAMMSUGARE

VÅTT & TORRT

PLANFILTER 
Nano Dammklass: M + L 
6.907-662.0

Fördelar
   ■ Beständigt mot fukt och röta.
   ■ Ännu mer kostnadseffektivt tack  

     vare längre livslängd hos filtret.
   ■ Idealiskt för frekvent växling mellan  

     våt- och torrsugning.

Fördelar
   ■ Stor sugförmåga vid  

     dammsugning av fint damm.
   ■ Hög filtreringsgrad.
   ■ Filtret måste torkas efter uppsugning   

     av vätska.

TORRT

PLANFILTER   
Papper Dammklass: M + L 
6.904-367.0

Fördelar
   ■ Beständigt mot fukt och röta.
   ■ Ännu mer kostnadseffektivt tack  

     vare längre livslängd hos filtret.
   ■ Garanterat hög sugförmåga  

     (ingen igensättning).

ULTIMAT

PLANFILTER 
Teflon Dammklass: M + L 
6.907-455.0

Fördelar
   ■ Möjliggör uppsugning av fiberdamm  

     utan filterpåse.
   ■ Garanterat hög sugförmåga  

     (ingen igensättning).
   ■ Beständigt mot fukt och röta.

TRÄ

PATRONFILTER
Teflon Dammklass: M + L 
2.414-000.0

  TRÄ Patronfilter som passar i alla  
enmotoriga Tact-dammsugare från Kärcher. 
De åtta patronerna med PTFE-beläggning 
tar effektivt hand om trä- och fiberdamm 
av alla slag. Certifierat för dammklasserna 
M och L. Garanterad filtreringsgrad för 
klass M 99.9%.
 

  HEPA Det första rengöringsbara H-filtret 
för våt- och torrsugare. Enstegsfilter som 
endast finns hos Kärcher. Certifierat för 
dammklass H. Garanterad filtreringsgrad för 
klass H 99.995%.

  ULTIMAT Den bästa filterlösningen för 
användningsområden som ger upphov till 
mycket damm, t.ex. slipning av betong eller 
arbete med pigment: vårt PTFE-filter. Kan 
användas i alla nya NT Tact-modeller.  
Certifierat för dammklasserna M och L.  
Garanterad filtreringsgrad för  
klass M 99.9%.

  VÅTT & TORRT NT Tact-dammsugare har 
dessa PES-filter som standard. De erbjuder 
utmärkta resultat vid både våt- och torr-
sugning. Certifierat för dammklasserna M 
och L. Garanterad filtreringsgrad för klass 
M 99.9%. 

  DRY Dessa pappersfilter är ett utmärkt 
val för torrsugning. Kan användas i alla nya 
NT Tact-dammsugare. Certifierat för  
dammklasserna M och L. Garanterad  
filtreringsgrad för klass M 99.9%.

HEPA

PLANFILTER 
Glasfiber/PTFE Dammklass: H 
6.907-671.0

Fördelar
   ■ Lämpligt för uppsugning av farligt och  

     explosivt damm.
   ■ Det nya PTFE H-filtret är det första  

     rengöringsbara H-filtret på marknaden.  
     Filtret kan därigenom användas för  
     dammsugning av stora mängder fint  
     damm utan filterpåse.

   ■ En säkerhetsfiltersats eller engångs- 
     påse för dammsugning av farligt damm.

* Rek. ord. pris 4 601:- 

3 599:- 
Rek. kampanjpris

** Rek. ord. pris 6 130:- 

5 124:- 
Rek. kampanjpris



HÅLLBAR OCH
HYGIENISK.

Dammsugare 
T 11/1 Classic HEPA Re!Plast - 1.527-205.0

Vår T 11/1 Classic HEPA Re!Plast torr dammsugare inkar 
hållbarhet, hygien, maximal sugkraft och hållbarhet. Tack 
vare HEPA 14-filtret fångas även de minsta partiklarna  
såsom virus, aersoler och bakterier upp pålitligt. 

   ■ 60% återvunnet materialinnehåll
   ■ Låg ljudvolym på endast 61 dB(A)
   ■ Låg vikt

Kärcher T 11/1 Classic HEPA Re!Plast är tillverkad av 
60% återvunnet material*, vilket gör den både hållbar 
och hygienisk. Med hög sugkraft, effektivt HEPA 
14-filter och låg vikt är denna dammsugare perfekt  
i både prisklass och prestanda.

Robust, hållbar och ekonomisk 
 
T 11/1 Classic HEPA Re!Plast imponerar med sin robusthet, 
hållbarhet och ett utmärkt förhållande mellan pris och 
prestanda. Detta garanterar dess höga effektivitet. En 
robust stötfångare skyddar maskinen mot stötar och slag 
– och säkerställer därmed lång livslängd.

Integrerad tillbehörsförvaring 
 
De medföljande tillbehören kan förvaras direkt i maskinen, 
vilket innebär att T 11/1 Classic HEPA Re!Plast enkelt kan 
transporteras. Strömkabeln placeras snabbt och säkert på 
kabelkroken, vilket innebär att snubbelrisker undviks. 
Parkeringsläget möjliggör praktisk förvaring av  
golvmunstycket på dammsugaren.

Hygieniskt HEPA 14-filter 
 
HEPA 14-filtret är certifierat enligt teststandarden DIN EN 
1822: 2019 och garanterar högsta säkerhetsstandard i 
hygieniskt känsliga områden. Med den höga filtrerings- och 
separationsgraden på 99,995 % fångar det upp även de 
minsta partiklarna som virus, aerosoler och bakterier, vilka 
bara är några mikrometer stora – för högkvalitativ ren 
utblåsluft gång på gång.

* Alla plastdelar, med undantag av tillbehör.

Rek. pris 

2 076:- 
T 11/1 Classic HEPA

DAMMSUGARE



GROVDAMMSUGARE

Rek. ord. pris 5 222:- 

4 399:- 
Rek. kampanjpris

BILMUNSTYCKEPATRONFILTER ALLROUNDMUNSTYCKE
VÅT/TORR)

PLASTBÖJ CYKLONFÖR-
AVSKILJARE

Order no. Description

Plastböj C-ID 40 5.031-904.0 Plastböj (DN 40) med C-40-klicksystem, passar alla NT-modeller. 

Patronfilter 6.907-038.0 Papper, dammklass M. 

Allroundmunstycke 
(våt/torr)

6.907-408.0
Flerfunktionellt munstycke (ID 40), plast, 360 mm arbetsbredd. Med sidovalsar, borstlister
(6.905-878.0) och sugramper (6.905-877.0).



Bilmunstycke DN40 6.900-952.0 Vinklat, platt bilmunstycke av plast, ca 90 mm arbetsbredd. Passar NT-dammsugare 

Cyklonföravskiljare 
CS 40 Me

2.863-026.0
Högeffektiv cyklonföravskiljare för alla Kärchers våt- och torrdammsugare. Ett tillbehör 
för tillämpning rörande fint damm på byggarbetsplatser eller inom industri.



  Ingår i standardutrustningen.    Passande tillbehör. Mer utrustning och tillbehör på karcher.se

Tillbehör till din grovdammsugare

ROBUST,  
MOBIL OCH 
FLEXIBEL

Grovdammsugare 
NT 50/2 Me Classic Edition - 1.667-030.0

Robust grovdammsugare med 50 liters 
behållare och cartridge filtersystem. 
För alla typer av vanligt förekommande 
våt och grov smuts. 

   ■ Robust och enkel att transportera
   ■ Utmärkt uppsugningsförmåga
   ■ Uppsugning utan filterpåsar

Grovdammsugare i Classic-serien är robusta 
maskiner i en prisvärda instegsklass. De har 
hög sugeffekt och är enkla att använda.



BATTERIPLATTFORMEN FÖR PROFFS

Desinfektionsmaskin 
ES 1/7 Bp Pack - 1.007-087.0 

Perfekt för alla ytor som kräver snabb desinficering och 
ännu bättre för de ytor som är svåra att nå med manuell 
avtorkning. Batteridriven med elektrostatisk desinficering.

   ■ Kompakt och praktisk sladdlös design
   ■ Kostnadseffektiv, ekonomisk desinficering
   ■ Förebygger och minimerar virala infektioner 

Batteridriven kombiskurmaskin 
BR 30/1 C Bp Pack - 1.783-050.0

Perfekt för rengöring av trånga och små ytor. Jämfört 
med manuell städning når borstvalstekniken med mikro-
fibervalsar upp till 20% bättre rengöringsresultat på upp 
till 60% kortare tid.

   ■ Utmärkt rengöringsresultat 
   ■ Kort torktid
   ■ Lämplig för desinficering av golvytor

Rek. ord. pris 8 567:- 

7 499:- 
Rek. kampanjpris

BATTERIKRAFT 
FÖR PROFFS
Kärchers innovativa batteriplattform för proffsen är redo 
för dagens utmaningar och framtidens utveckling. Batteri-
plattformens 18 V- och de kraftfullare 36 V-batterierna 
är kompatibla med Kärchers maskiner av samma spännings- 
klass. Även Kärchers produkter för hemmabruk. Praktiskt 
och hållbart.

Rek. ord. pris 7 379:- 

6 374:- 
Rek. kampanjpris

Batteri Power+-batterier: extremt kraftfulla litiumjonbatterier med lång drifttid 
och livslängd. Finns i 18 V/3,0 Ah samt i 36 V/6,0 Ah eller 36 V/7,5 Ah. Integre-
rad LC-skärm med intelligent visning av återstående drifttid och laddningstid 
för att förbättra informationen och öka säkerheten.



KÄRCHER 
KNOW  
HOW FÖR 
PROFFSEN
Kärchers expertis ger användbara svar, tips och instruktioner 
för olika frågor kring rengöring samt rätt rengöringsmaskiner, 
rengöringsmedel och tillbehör för rengöring och underhåll.
Läs mer på karcher.se/knowhow

ÅNGTVÄTT FÖR FÖNSTERPUTSNING
En investering i en ångtvätt ger dig ett utmärkt,  
kemikaliefritt alternativ för fönsterrengöring vid  
iordning-ställande av fordon. Om du för ett 10 cm 
handmun-stycke som är täckt med en mikrofiber-  
eller bomulls-överdrag över rutan kan du ta bort 
smuts och samtidigt polera glaset. På detta sätt blir 
det inga kvarvarande rester eller torkmärken, och det 
kommer att ta betydligt längre tid innan ytan blir 
smutsig igen.

FÖRHINDRA FARLIGA DJURSJUKDOMAR
Felfri hygien är en grundläggande del av god  
biosäkerhet på en gård, och det är en avgörande  
förutsättning för att effektivt skydda boskap mot 
anmälningspliktiga djursjukdomar som afrikansk  
svinpest eller fågelinfluensa. Professionell  
rengöringsutrustning och systematiska rutiner hjälper  
boskapsuppfödare att upprätthålla höga  
renlighetsstandarder och minska sannolikheten  
för att sjukdomar bryter ut.

RENGÖRING AV PARKERINGSPLATSER, GÅNGVÄGAR OCH UTOMHUSYTOR
Oavsett om du besöker en restaurang, handlar i en stormarknad, en möbelaffär 
eller ett köpcentrum går till doktorn eller besöker ett museum – ofta är det första 
besökaren gör vid ankomsten att parkera bilen och gå en kort bit till en byggnad. 
Det finns ett antal metoder för att göra ett gott intryck redan från början, för att 
förebygga risken för olyckor och förhindra att smuts kommer in utifrån.

Bilindustrin

Städbranschen

Industri

Detaljhandel

Byggbranschen och hantverk

Hälso- och sjukvård

Kommunala och offentliga tjänster

Transport och logistik

Hotell och restaurang

Lantbruk



Extremt användarvänlig tack vare 
EASY-konceptet
Ett reglage för alla funktioner. Enkel 
att lära sig och att använda.  
Självförklarande symboler gör  
instrumentet lätt att förstå och  
förenklar arbetet avsevärt.

Handtag med trycke för bekväm 
reglering av funktionen
Tidsbesparande, flexibel, enkel och 
direkt reglering av funktionerna under 
användning. Reglage för de viktigaste 
funktionerna som reglering av vatten/
ånga och ett av/på-reglage för damm-
sugarfunktionen. Förvaring av  
tillbehör för enkel åtkomst och för att 
skydda dem så att de inte försvinner. 
Bärhandtag för enkel demontering av 
munstyckstillbehör.

Med rengöringsprogram för olika 
användningsområden.
Självrengöringsläge: rengöring av 
slangar, pumpar och rör. För  
återställning av hygien och renhet. 
Kemisk funktion för upplösning av 
hårt sittande smuts med kemikalier. 
(Sköljprogram skyddar från aerosoler.)

ÅNGSUG

VET DU VAD  
EN ÅNGSUG ÄR?

Ångsug 
SGV 8/5 - 1.092-010.0

Ångtvätt med sugfunktion SGV 8/5 kommer med automa-
tisk självrengöring och möjlighet att spola inuti maskinen 
efter hand, på så vis undviks bildande av bakterier efter 
avslutat arbete.

   ■ EASY-Operation-reglage
   ■ Automatisk självrengöring
   ■ Extremt användarvänlig tack vare EASY-konceptet

Rek. ord. pris 57 994:- 

49 999:- 
Rek. kampanjpris

SGV 8/5 är en ångtvätt med sugfunktion och självrengöring 
där du också har möjlighet att lägga på rengöringsmedel. 
Kommer med automatisk självrengöring och möjlighet att 
spola inuti maskinen efter hand, på så sätt undviks bildande 
av bakterier efter avslutat arbete.  
 
Ångan från golvmunstycket är under kontinuerligt högt tryck 
på 8 bar och ger en effektiv och hygienisk rengöring. SGV 
8/5 är användarvänlig tack vare LED-displayen och de 
ergonomiska handverktygen för att styra ång- och sugfunk-
tionerna. Sugfunktionen kan stängas av och sättas på efter 
önskemål och ångnivån regleras via kontrollen på handtaget. 

Vattenbehållaren (5 liter) med rent vatten kan tas bort under 
användning och fyllas på utan att behöva flytta maskinen 
från användningsområdet. En signallampa på kontroll- 
panelen indikerar i god tid om vattennivån är låg.  
eco!efficiency-läget gör maskinen både energisnål och tyst. 
Lätttillgänglig och smutsskyddad förvaring av tillbehör.

Ångtvätt med sugfunktion SGV 8/5 kommer med automatisk 
självrengöring och möjlighet att spola inuti maskinen efter 
hand, på så vis undviks bildande av bakterier efter  
avslutat arbete.



JOBBA INTE 
SJÄLV.
Rengöringsroboten KIRA B 50 från Kärcher är ett användbart tillskott till  
ditt rengöringsteam. Intelligent och, om så önskas, helt autonomt, rengör  
den effektivt medelstora och stora områden i stil med en klassisk kombi- 
skurmaskin. Som ett resultat behöver lokalvårdare inte längre utföra  
tidskrävande golvrengöringsuppgifter och kan istället fokusera på mer  
komplext arbete. karcher.se/kira



FÅR VI GÖRA 
ETT BESÖK?
Som ett proffs vet du naturligtvis värdet av 
att maskiner och verktyg ska fungera som det 
är tänkt när det är dags att använda dom. 
Kostnader för reparationer och stillestånd 
drar lätt iväg som ett resultat av bristande 
underhåll. Med ett kontrollavtal ser Kärchers 
servicetekniker till att dina maskiner levererar 
optimalt och minimerar stilleståndskostnader 
genom förebyggande underhåll. Ett kontroll-
avtal ger dig också rabatt på både reservdelar 
och tillbehör.

Läs mer och teckna kontrollavtal pä nästa sida

 original spare parts



Kostnadsbesparingar Som servicekund 
får du rabatt på både reservdelar och till-
behör. Driftslängd och funktion optimeras. 
Säkerheten upprätthålls och onödiga re-
parationer och stillestånd undviks.

Pålitlighet Vår erfarna kundtjänst finns 
alltid till hands och svarar på dina frå-
gor. Vår effektiva lagerhantering levere-
rar dina beställda delar oftast inom 48 
timmar.

Specialister utför säkerhetskontroller 
Utbildade Kärcherspecialister utför säker- 
hetskontroller, besiktningar och underhåll. 
Det innebär att du fortsatt kan lita på den 
höga Kärcherkvalitén som du är van vid.

SERVICE OCH  
SUPPORT  
FÖR PROFFS

Ett kontrollbesök innebär att en servicetekniker 
från Kärcher kommer ut på plats och gör en 
säkerhetskontroll, samt kontroll av funktioner 
och inställningar på din maskin. Därefter får 
du förslag på eventuella åtgärder för att säker- 
ställa fortsatt tillförlitlighet och säkerhet på din 
maskin. Antal besök per år görs enligt behov. 

Kärcher kontrollavtal går att teckna för alla 
professionella maskiner. Varje kontrollbesök 
debiteras med 1495:-

Kontakta oss för mer information eller scanna 
QR-koden ovan och skicka din avtalsförfrågan 
till oss så kontaktar vi dig inom kort. Vi kan 
även skräddarsy avtalspaket som passar för  
just dina behov.

mail: service.se@karcher.com · tel: 0770 456 123


